Законодательное Собрание
И р кутсдоДоб л а ст и

№ ПЗ у >
Дата: 33^

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 сентября 2021 года 258-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «Об отдельных вопросах охраны окружающей среды в
Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах
охраны окружающей среды в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя службы государственного
экологического надзора Иркутской области Сафронова Н.П.

/ О / \ \ ̂  4VV/ \Z\-2. !§( ОТДЕЛ '$( РАБОТЕ
|£\СПРДВ08ЫМ|

АКТАМИ

•законодательное Собрание!

|в,.№

-листах^иидек^/-^ / f

Дата Л